واژگان کلیدی: قاصد، حافظ، بینامتنیت، بینامتنیت صریح، بینامتنیت غیرصریح، بینامتنیت ضمنی

وشه سه‌ره‌کییه‌کان: قاصد، حافظ، نیوان‌ده‌قیتی، نیوان‌ده‌قیتی راشکاوانه، نیوان‌ده‌قیتی نه‌ینی، نیوان‌ده‌قیتی ناراسته‌وخۆ

¹ fatemeh.modarresi@yahoo.com

۱- مقدمه

حاجی بکر آقای حویزی ملقب به قاصد فرزند محمد آقا پسر حویز آقا پسر محمدامین آقای حویزی به سال ۱۲۰۰ هجری (۱۷۸۵ میلادی) در شهر کوی سنجاق، یکی از شهرهای کردستان عراق در خانواده‌ای که همه عالم و اهل معرفت و دانش بودند، پا به عرصه‌ی وجود نهاد. پدر او از اعیان و شخصیت‌های نامدار بود و در نزد بزرگان زمانه شأن و شوکت خاصی داشت و در آن دیار با عزت و احترام می‌زیست.